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§ 49 Asianro 2623/06.00.00/2021 

 

 

Terveydenhuollon palvelualueen toimipisteiden ja toimintayksiköiden aukiolo-

aikojen muuttaminen koronavirusepidemian ehkäisyn vaatimien toimenpitei-
den takia 
 

 

 

Koronavirusepidemian ehkäisyn keskeiset toimenpiteet perusterveyden-

huollossa ovat tautitapausten tunnistaminen (näytteiden otto), jäljittämi-

nen ja rokotus.  

 

Perusterveydenhuollon henkilöstömäärä on mitoitettu kohtuudella selviä-

mään normaaliolojen tehtävistä, mutta epidemian hallinta tulee edellyttä-

mään lisäpanostusta tähän toimintaan. Lisäresurssia on toistaiseksi järjes-

tetty palkkaamalla lisähenkilökuntaa ja rekrytoinnin piirissä on opiskelijoi-

ta, eläkeläisiä ja muuta työtehtäviin soveltuvaa henkilöstöä. Lisäksi on to-

teutettu pienimuotoisia henkilöstön siirtoja terveyspalvelujen palvelupro-

sessien välillä.  

 

Terveydenhuollon toiminta myös henkilöstön koulutus- ja pätevyysvaati-

musten osalta on tarkoin säädeltyä, mikä rajoittaa edellä kuvattujen toi-

mien käyttömahdollisuutta. Ammattitaitoista ja säädösten perusteella ter-

veyspalvelujen työtehtäviin soveltuvia työntekijöitä on rajoitetusti saata-

vissa paikkaamaan työvoimavajetta.   

 

On mahdollista, että ilman henkilöstösiirtoja palvelualueen sisällä ja / tai 

joidenkin toimintojen keskeyttämistä epidemian ehkäisytoimenpiteistä ei 

tulla selviämään. Toimintojen keskeyttäminen voi käytännössä tarkoittaa 

esimerkiksi joidenkin terveysasemien ja / tai hoitotiimien osittaista tai täy-

dellistä sulkemista määräajaksi.  

 

Perusturvan- ja terveydenhuollon toimintasäännön mukaan terveysjohtaja 

voi päättää toimipisteiden aukioloaikojen tilapäisistä muutoksista. Koska 

erilaiset koronatoimet voivat kestää useita kuukausia (jopa vuoden) ja si-

ten tarve toiminnan muutoksille voi olla pitkäaikainen asia kuuluu perus-

turva- ja terveyslautakunnalle. 

 

  

 

Vaikutusten arviointi  
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Perusturva- ja terveyslautakunta valtuuttaa terveysjohtajan tarvittaessa 

sopimaan yhteisymmärryksessä terveydenhuollon palvelualeen palvelu-

päälliköiden kanssa sopeutustoimista mukaan lukien toimipisteiden ja toi-

mintayksiköiden aukioloajat loppuvuoden v 2022 aikana, jotta koronavi-

rusepidemian hallintaan liittyvät toimet erityisesti rokottaminen voidaan 

toteuttaa hyväksyttävällä tavalla. Edellytyksenä on, että rekrytointi tai 

muut vastaavat toimet eivät ole riittäviä epidemian hallinnan kannalta.  

 

Toteutuvat toimipisteiden ja toimintayksiköiden aukioloaikojen muutokset 

saatetaan tiedoksi perusturva- ja terveyslautakunnalle aikataulun mukai-

sissa kokouksissa. 

 

 

 

Päätös Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti apulaiskaupungin-

johtajan ehdotuksen. 
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